DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DE MINAS GERAIS
DIÁRIO DO EXECUTIVO – EXPEDIENTE DE 08/11/2013 – PÁGINA 04

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO SEPLAG Nº 04/2013, DE 16 DE SETEMBRO DE 2013.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL

DE DIVERSOS ÓRGÃOS/ENTIDADES DO ESTADO DE MINAS GERAIS

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG) e o Instituto Brasileiro de
Formação e Capacitação (IBFC), no uso de suas atribuições, considerando o edital em
epígrafe e suas retificações, e tendo em vista o item 5.3.23 do Edital, INFORMAM:

1. A relação de candidatos que tiveram os requerimentos de isenção de pagamento do valor
de inscrição indeferidos, após análise de recursos, estará disponibilizada, a partir da 10
horas, do dia 08/11/2013, para consulta pelo candidato no endereço eletrônico
www.ibfc.org.br.

2. Os candidatos cujos requerimentos de isenção do pagamento do valor de inscrição foram
indeferidos e que mantiverem o interesse em participar do certame deverão efetuar sua
inscrição, observando os procedimentos previstos no item 5 do Edital SEPLAG Nº 04/2013,
até dia 15/11/2013.